MOÇÃO DE APLAUSO Nº.25/19
Exmo. Sr.

João Fernando de Assis Cipriani
Presidente da Câmara Municipal

Matias Barbosa – MG
Senhor Presidente,
No uso de nossas prerrogativas regimentais e após aprovação do Plenário, solicitamos que seja enviada MOÇÃO DE APLAUSO a Ricardo Perrone, em reconhecimento e gratidão pelos valorosos serviços prestados em função de sua palestra no evento “1º Salão do Empreendedor de Matias Barbosa”, realizado pela Câmara Municipal de Matias Barbosa, nos dias 11 e 12 de abril do ano de 2019.
Sala das Sessões, 08 de maio de 2019
   Vereadores:

Otávio Júlio Gonçalves Filho                                                Rita Edite de O. Fernandes
Joaquim Benedito de Almeida                                              Marcos Martins
Carlos Alberto de Almeida                                                   João Fernando de A. Cipriani
Priscila Fernanda Nery de Souza Rocha                             José Carlos de Souza Paschoa
José de Alencar da Silva